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Sprawozdanie z badan nr 4672020
Zastepujace sprawozdanie z badan nr 39/2020 z dnia 12.11.2020

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego préobke poddano badaniu: SOUDAL SUPER KLE]
DO GLAZURY I TERAKOTY 24A typ D1T

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Mazowiecki Wojewddzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego, ul. Czeresniowa 98, 02-456 Warszawa

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania: ||| GG

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy: CASTORAMA Ciechanéw -Wiadystawowo, ul
Wiadystawowo 68, 06-406 Opinogéra Gérna

2. Data pobrania prébki: 16.09.2020 r.; nr protokotu pobrania prébki: nr 2 (nr akt sprawy:
WWB.7782.1.7.2020.AKR)

3. Data dostarczenia prébki: 22.09.2020 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 31/2020
4. Producent: SOUDAL NV, Everdongenlaan 18-20, 2300 Turnhout, Belgium

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:
numer partii: 212154351 08/21

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 24 miesigce od daty
produkgcji

7. Okreslenie . sposobu opakowania prébki: Prébka w opakowaniu handlowym,
zabezpieczona folig, tasmami z nadrukiem Wojewédzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego
w Warszawie, przyklejono naklejki z napisem ,Prébka wyrobu budowlanego”, ponadto
zabezpieczono wyréb plombami holograficznymi o nr WINB-00361

8. Wielkosc serii lub partii produkcyjnej, z ktorej pobrano prébke: Brak danych - art. 16.
ust. 2a ustawy o wyrobach budowlanych

9. Wielkos¢ (ilo$¢, masa, objetos¢) pobranej probki: 2 opakowania, kazde o wadze 5 kg
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Zakiad Gipsu i Chemii Budowlanej 10-34/KTG

Sprawozdanie z badah nr 46/2020
Zastepujace sprawozdanie z badan nr 39/2020 z dnia 12.11.2020

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne Iub inne specyfikacje techniczne, ktoére
zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:

- art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 215)

- rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w
sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych
na rynku krajowym (Dz. U. 2020 poz. 1508)

11. Data przeprowadzenia badania: 08.10.2020 - 06.11.2020

12. Miejsce przeprowadzenia badania: Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Instytut Ceramiki i
Materiatéw Budowlanych, Oddziat Szkta i Materiatéw Budowlanych w Krakowie, Zaktad
Gipsu i Chemii Budowlanej, ul. Cementowa 8, 31-983 Krakdw

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci
umozliwiajacej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Wartosé Badanie
Wilasciwosé / Wyniki oznaczei $rednia dt
[N/mmz2] | Wediug
Wytrzymatoéé ziacza (poczatkowa sita na $cinanie) [N/mm?]
Sita scinajaca, [N] 8843 | 8632 | 6268 | 7953 | 6725 | 7940 | 8550 | 7509 | 7822 | 8141 PN-EN
Wytrzymatosc, 1,4 +0,3| 1324:2008
IN/mm] 1.6 | 1,6 | 1,1 | 1,4 | 1,2 | 1,4 | 1,6 | 14 | 1,4 | 15 D.7.2
Rodzaj zniszczenia | cpa | cp-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
potaczenia*/
Trwalos¢ — wytrzymatoé¢ na Scinanie po starzeniu termicznym [N/mm?]
Sita $cinajaca, [N] 13840 | 12156 | 11797 | 7374 | 8680 | 8776 | 10044 | 9020 | 7681 | 8434 PN-EN
Wytrzymatosé, 1,7+ 0,3 | 1324:2008
[N/mm?] 2,5 2,2 2,1 1,3 1,6 1,6 1,8 1,6 1,4 1,5 p.7.4
Rodzaj zniszczenia | cp.p | cF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CFA
potaczenia*/
Uwagi:
*/ stosowano oznaczenia zniszczenia potaczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to
jest:

AF-T - zniszczenie pomiedzy ptytkg a klejem

CF-T - zniszczenie w plytce ceramicznej

CF-A - zniszczenie w warstwie kleju (zaprawy)

Badanie przeprowadzono wg PN-EN 1324:2008 Kleje do ptytek. Oznaczanie wytrzymatosci na écinanie dla klejéw
dyspersyjnych

Wartosé¢ $rednig obliczono zgodnie z wymaganiami wlasciwej normy, tj. po odrzuceniu wynikéw odbiegajacych
wiecej niz £ 20 % od wartosci sredniej

Podane wartosci niepewnosci wynikow sg niepewnoscig rozszerzong obliczong dla poziomu ufnoséci 95 %

i wspétczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania prébek. Sprawozdanie z badai bez pisemnej
zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w catosci. Wyniki oznaczen dotyczg
wartosci srednich. Wyniki badan odnoszg sie wylgcznie do badanych prébek

Inne badania: brak

Powyzsze wyniki dotyczg wylgcznie badanych prébek.
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Zaklad Gipsu i Chemii Budowlanej

10-34/KTG

Sprawozdanie z badan nr 46/2020
Zastepujace sprawozdanie z badan nr 39/2020 z dnia 12.11.2020

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwoséciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu
budowlanego / i probki kontrolnej wyrobu budowlanego” nr 2 (nr akt sprawy:

WWB.7782.1.7.2020.AKR)

AT Deklarowane wlasciwosci Wartosé %
Wiasciwosci . Ocena
uzytkowe wyrobu budowlanego | uzyskana
\'N\:/trzyma%osc z}aicza (poczatkowa sita na > 1,0 1,4 ZGODNY
scinanie) [N/mm?]
Trwatos¢ — wytrzymatosé na scinanie po S
starzeniu termicznym [N/mm?] = 1,0 1,7 ZGODNY

*) Ocena wykonana z zastosowaniem zasady prostej akceptacji.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, jezeli zostaty

podane w czesci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje

Uzyskane wyniki sg zgodne z deklarowanymi wartosciami

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest

objeta akredytacjg

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach / Sprawezdanie-sporzadzone-wpeostact
H 1K

elektrericznej

(podpis przeprowadzajgcego badanie)**

* Niepotrzebne skreslic

(imie, nazwisko i podpis osoby autoryzujgcej
sprawozdanie)**

.0, Kicrownika
Zakladu Gipsu i Chemii Budowlanej

mgr inz, Klqudilisz Borkowicz

{imie, nazwisko | podpis kierownika
laboratorium)**

** Sprawozdanie z badan sporzadzono w postaci elektronicznej opatruje sie kwalifikowanym podpisem

elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
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